
                                     

  SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ č. 2018-0179/MP 
 

 

I. Smluvní strany 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2085 a násl. občanského zákoníku tuto 

smlouvu o dodávce zboží 

 

Objednatel :   Město Lysá nad Labem 
    Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem  

 Zastoupený :  Ing. Karlem Otavou, starostou města 

 IČO :   00239 402 

 DIČ :   CZ-000239402    

 Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. pobočka Lysá nad Labem 

  číslo účtu : 

 

Dodavatel :   ATS-TELCOM PRAHA, a.s. 

 
                                              Trojská 195/88, 171 00 Praha 7                              

            Zastoupený :  Ing. Michalem Vančuříkem, generálním ředitelem a předsedou  

                                                představenstva 
 IČO :   61860409 

 DIČ :   CZ61860409 

      Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. 
  číslo účtu : 

 

Zástupci smluvních stran : 

Za objednatele : 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních 

Ing. Karel Otava – starosta 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 

Bc.Luděk Přibyl – ředitel MP Lysá nad Labem 

Bc. Luboš Zita  - zástupce ředitele MP 

Za dodavatele : 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 
      Dodávka mobilního laserového měřiče rychlosti   

Předmětem smlouvy je dodávka mobilního laserového měřiče rychlosti LTI 20/20 TruCam. 

Dodavatel se zavazuje dodat výše uvedené zařízení včetně příslušenství v rozsahu nabídky ze 

dne 07.03.2018. 
 

 

 

 



III. Smluvní cena 
 

1.  Smluvní cena stanovená pro dodávku mobilního laserového měřiče rychlosti 

 

  Cena bez DPH             …………………….               291.400,- Kč 

                          DPH (21%)               …………………….                              61.194,- Kč 

Celková cena včetně DPH                  …………………….                            352.594,- Kč 

 

Cena celkem slovy:  třistapadesátdvatisícepětsetdevadesátčtyři koruny české 

 

2.  Tato cena je dohodnuta jako neměnná a nejvýše přípustná pro kompletní dodávku 

mobilního laserového měřiče rychlosti dle požadavků zadaných v poptávkovém řízení, 

včetně všech nutných vedlejších nákladů. Fakturace proběhne na základě splněné dodávky 

a nesmí překročit smluvní cenu uvedenou v čl. III/1. 
  

IV. Doba a místo realizace dodávky 

 

Mobilní laserový měřič rychlosti bude dodavatelem dodán nejpozději do 30ti kalendářních dnů ode 

dne uzavření této smlouvy do sídla objednatele uvedeného v čl. I. této smlouvy.  

 

V. Financování a fakturace 
 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za dodávku zboží do 30ti kalendářních dnů od převzetí 

mobilního laserového měřiče rychlosti objednatelem. Splatnost faktury je stanovena na 30 

kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před dobou splatnosti 

tuto fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení v případě, že neobsahuje některé náležitosti nebo bude mít 

jiné nedostatky. V případě vrácení faktury musí být uveden důvod jejího vrácení. Po tuto dobu není 

dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ani jiné další sankce. 

 

VI. Záruční doba 
 

1. Dodavatel garantuje u dodávaného zboží záruční dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet 

ode dne převzetí dodávky objednatelem. 

2. Dodavatel se zavazuje odstranit vady vyskytnuvší se na dodaném zboží bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 30 kalendářních dní od oznámení vady objednatelem. 

 

VII. Smluvní pokuty 

 
1.  V případě, že dodavatel bude v prodlení s dodávkou zboží v termínu dle čl. IV, které je předmětem 

této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý den 

prodlení.  

2.  Za nedodržení sjednaného termínu splatnosti faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

3.  Neodstraní-li dodavatel vadu ve lhůtě dle čl. VI./2., zavazuje se objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý den prodlení a za každou vadu. 

 

                                                          VIII. Poskytnutí servisu 
 
Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli na dodané zařízení technický pozáruční servis (opravy, 

seřízení, kalibrace) po dobu  60 měsíců.  

 



IX. Řešení sporů 

 
1.  Objednatel a zhotovitel vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby přímým jednáním v dohodě vyřešili 

jakékoli spory, nebo neshody v souvislosti se smlouvou. 

2. Jestliže se objednateli ani zhotoviteli nepodaří spor vyřešit do 30 dnů po zahájení jednání, může 

kterákoli strana požádat o soudní rozhodnutí. 

 

 X. Odstoupení od smlouvy 

 
Objednatel je vedle důvodů uvedených v zákoně oprávněn odstoupit od této smlouvy i v níže 

uvedených případech: 

a) jestliže dodavatel porušil podmínky této smlouvy, byl na tuto skutečnost upozorněn a ani po 

druhém upozornění nezajistil nápravu v dohodnuté stanovené lhůtě 

b) dodavatel se dostal do konkurzu nebo na jeho majetek bylo zahájeno vyrovnávací řízení 

c) dodavatel pozbyl oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění dodávky 

 

                                              XI. Ostatní ustanovení 

 
1. Smlouva vstupuje v platnost podpisem, čímž smluvní strany vyjádří souhlas s celým obsahem 

smlouvy. 

2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných dodatků. 

3. Tato smlouva je vystavena ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dva 

podepsané stejnopisy a dodavatel jeden. 

4.  Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu  

      se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede odpovědný  

      zaměstnanec Města Lysá nad Labem ve lhůtě 15 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní  

      stranou. Do 3 dnů pak protistranu informuje o splnění této povinnosti a o případných změnách a 

     opravách provedených v registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato  

     smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem 

     Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném  

     označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva  

     může být  bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města 

     Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků.  

     Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní  

     tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv  dalších 

     podmínek. 

 

Rada města svým usnesením č. 248 ze dne 3. 4. 2018 souhlasí s uzavřením smlouvy o dodávce zboží  

s ATS-TELCOM PRAHA, a.s., Trojská 195/88, 171 00 Praha 7, IČO: 61860409,  za maximální cenu 

352.594,-  Kč včetně DPH.                            

 

 

 

V Lysé nad Labem dne:  10. 4. 2018                             V Praze dne: 19. 04. 2018 

 

Za objednatele          Za dodavatele 

 

 

………………………………….                                   …………………………................... 

Ing. Karel Otava, starosta města                                                Ing. Michal Vančuřík 

                                                                                      generální ředitel a předseda představenstva 

 



 

D O L O Ž K A 

 

 

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 128/200 Sb.“) 

Město Lysá nad Labem, se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, které 

zastupuje  

Ing. Karel Otava, starosta města, IČO: 239402 (dále jen „město“) 

 

P  o  t  v  r z u  j  e 
že Rada města Lysá nad Labem dne 03.04.2018, usnesením č. 248 

I. schválila  

1) výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku mobilního 

laserového měřiče rychlosti dle výsledku hodnocení nabídek hodnotící komise ze dne 

13.03.2018 

2) uzavření smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu s vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla hodnotící komisí vybrána pro zadavatele jako nejvýhodnější, 

a to s dodavatelem: ATS-TELCOM PRAHA, a.s., Trojská 195/88, 171 00 Praha 7, za cenu 

294 400,- Kč bez DPH a 352 594,- Kč včetně DPH,  

3) v případě odstoupení tohoto dodavatele před uzavřením smlouvy o dodávce zboží, uzavření 

smlouvy s dalším dodavatelem v pořadí. 

 

II. uložila 

starostovi města uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem na uvedenou veřejnou zakázku 

malého rozsahu. 

 
Tato doložka je nedílnou součástí smlouvy č. 2018-0179/MP 

 

 

 

V Lysé nad Labem dne: 10.04. 2018 
 

 

 

 

 

 

                                                                                              ………………………………….                                  

                                                                                                        Ing. Karel Otava, starosta města                                                 
 

 

 

 


